HELLO

PASTALOVERS!

SURACE

al dente

WE LOVE PASTA

WE LOVE PASTA. Handgemacht in unserer AL DENTE Pastamanufaktur.

1. WAHLE DEINE PASTA

PASTA PLAIN

/,

SPAGHETTI TAGLIATELLE MACCHERONI CAVATAPPI
A 4 A A
GREEN BLACK RED GNOCCHI
PACCHERI TAGLIATELLE CAMPANELLE aus Kartoffelteig
mit Spinat mit Sepia aus Linsenmehl* [
gefarbt gefarbt A V4
L ¥

PASTA GEFULLT EBOEXL

L

TRIANGOLI BEEFY BLACK RAVIOLI RED
gefillt mit TORTELLINI DI MARE RETTANGOLI
Paprika, Melanzani, gefillt mit gefillt mit gefillt mit
Zucchini Rindfleisch, Wolfsbarsch, Lachs, Ricotta,
[ Parmesan Kartoffel, Ricotta, Limone,
Minze, mit Roter Ribe
mit Sepia gefarbt gefarbt
PASTA KIDS
SPAGHETTI MACCHERONI RED CAMPANELLE GNOCCHI
LV LY aus Linsenmehl* aus Kartoffelteig

w 4

CLASSIC

SPICY AGLIO OLIO v

Knoblauch, Olivendl, scharfe Chilischoten

FIVE TOMATO »

Tomatensauce aus 5 Tomatensorten

ARRABBIATA v

pikante Tomatensauce

CARBONARA

Obers-Ei-Sauce, Bauchspeck

ALL CHEESE CREAM /¢

Kase-Obers-Sauce

VEGETABLE

MINTY ZUCCHINI »

Zucchini-Sauce, Minze

NORMA STYLE w
Tomatensauce mit Melanzani, Knoblauch
und frischem Basilikum

CREAMY MUSHROOMS ¢

Pilz-Obers-Sauce

MEAT

BEEFY BOLOGNESE

Rindfleisch-Bolognese

BACON N'CHEESE

Kase-Obers-Sauce mit Speck

CURRY CHICKEN

Curry-Obers-Sauce mit Hilhnerfaschiertem

LASAGNE

mit Rindfleisch-Bolognese

2. WAHLE DEINE SAUCE

8,80

8,90

9,90

13,80

13,50

11,80

12,80

13,50

13,80

13,80

13,50

14,80

FISH

TUNA TATAR
rohes Thunfisch-Tatar (Sashimi-Qualitat),
Burrata-Mozzarella

SHRIMP PISTACCHIO
Shrimps, gehackte Pistazien,
Burrata-Mozzarella

CREAMY SALMON

Lachs-Obers-Creme

TASTY VONGOLE

Venusmuscheln, Limone

FRESH SEAFOOD
Tomatensauce, Meeresfriichte,
1Riesengarnele

KIDS

FIVE TOMATO w

Tomatensauce aus 5 Tomatensorten

BEEFY BOLOGNESE

Rindfleisch-Bolognese

BUTTER ¢

SPECIALS
CREAMY PAPRIKA W

Cavatappi mit Paprikacreme,
gerdsteten Mandeln und Zucchini-Chips

BLACK TAGLIATELLE

schwarze Tagliatelle mit Kirschtomaten,
Basilikumcreme und Rotbarbe-Filet
(mit Sepia gefarbt)

SALMONE RAVIOLI

Ravioli gefillt mit Lachs und Ricotta,
Erbsencreme, Garnelen, geréstete
Pinienkerne

16,80

15,50

16,50

14,80

15,80

7,90

8,90

7,90

*werden in einem Betrieb hergestellt, in dem auch Weizenmehl verarbeitet wird. Knnen Spuren von Gluten enthalten.

VEGETARISCH # VEGAN W

SALADS &
BOWLS

1. WAHLE DEINEN SALAT

GREENY w

Blattsalat, Rucola

MIXED »

Blattsalat, Rucola, Kirschtomaten, Gurke

VITALITY BOWL
Blattsalat, Rucola, Kirschtomaten,
Gurke, Avocado

TOFU LOVE BOWL »w
Tofu gebraten, Blattsalat, Rucola, Mango,
Kirschtomate, Edamame, Sesam

LACHS CEVICE BOWL
Lachs gebeizt, Blattsalat, Rucola, Avocado,
Kirschtomaten, geréstete Pistazien

PRAWNS BOWL

6 Riesengarnelen im Tempurateig,
Blattsalat, Rucola, Mango, Kirschtomaten,
Edamame, Sesam

ROAST CHICKEN BOWL
Gebratenes Huhn, Blattsalat, Rucola,
Kirschtomaten, gekochtes Ei, Edamame

BEEFY BOWL
rosa gegrillte Rinder-Beiriedstlicke,
Blattsalat, Rucola, Kirschtomaten, Gurken

2. WAHLE DEIN DRESSING
Balsamico-Olivendl

Sesam Soja W

Lemon Herbs

KORNWECKERL

SOMETHING
SWEET

PROFITEROLES ¢
Brandteigkrapfen mit Oberscreme innen
und luftiger Schokolade auBBen

TIRAMISU ¢
cremiges Mascarpone-Dessert mit Biskotten
in Espresso getunkt

TARTELLA FRUTTI DI BOSCO ¢
Mirbteigtortchen mit Vanillecreme,
Waldfrichte, Gelee

PISTACCHIO CHEESECAKE ¢
SURACE SENZA GELATO

Eiskalter Genuss. Zuckerreduziert.
Im Becher (160 ml), wahle deine Sorte:
W Erdbeer, Himbeer, Mango-Heidelbeer
4 Vanille, Salz-Karamell, Schokolade, Pistazie

4,20

4,80

10,80

11,80

14,80

19,80

13,50

16,80

1,50

5,90

6,90

4,90

5,90

4,90
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DRINKS

COFFEE & TEA

ESPRESSO 3,20
ESPRESSO DOPPIO 4,20
ESPRESSO MACCHIATO 3,30
ESPRESSO CORRETTO 4,80
VERLANGERTER 3,90
CAPPUCCINO 4,20
LATTE MACCHIATO 4,40
TEE Kanne 4,20

BIO-TEE von SONNENTOR:
Schwarztee, Griintee,
Pfefferminztee, Krautertee,
Frichtetee, Kamillentee,
Ingwer-Gewlrztee

HEISSE SCHOKOLADE 4,20

(mit Milchschaum)

DEINEN KAFFEE SERVIEREN
WIR AUCH KOFFEINFREI.

° gerne mit Hafermilch

ALKOHOLFREIE
GETRANKE

HOMEMADE LEMONADES
TASTY AND NICE. UNSERE COOLER.
FRISCH UND FRUCHTIG.

GRANATAPFEL MELON

frische Granatapfelkerne,
Granatapfel- und Wassermelonensirup,
Zitronensaft, Minze, Soda

0,401 5,50

ERDBEER RHABARBER
frische Erdbeeren, Erdbeersirup
Rhabarberpiree, Zitronensaft,
frische Minze, Soda

0,401 5,50

GRAPEFRUIT GURKE
frische Gurken, Grapefruit- und
Gurkensirup, Zitronensaft,
frische Minze, Soda

0,401 5,50

HOLUNDER BIRNE
Holundersirup, Birnenpdree,
Zitronensaft, frische Minze, Soda

0,401 5,50

SAN PELLEGRINO
prickelnd

ACQUA PANNA

natur

SODAWASSER

LEITUNGSWASSER

FRITZ-KOLA
FRITZ-KOLA ORIGINAL
FRITZ-KOLA SUPER ZERO

FRITZ-MISCHMASCH
KOLA & ORANGE

FRITZ-LIMO ZITRONE
FRITZ-LIMO ORANGE

EISTEE
MAKAVA BIO-EISTEE

NATURAL ICETEA
HOLLER-LIMETTE
Obsthof Schurm

NATURAL ICE TEA
APFEL-ZITRONE
Obsthof Schurm

RED BULL
ORIGINAL
SUGARFREE
WINTER EDITION

ORGANICS by RED BULL
BLACK ORANGE

PURPLE BERRY

BITTER LEMON

TONIC WATER

OBSTHOF SCHURM
MARILLENNEKTAR
ZWETSCHKENNEKTAR
APFEL-WEICHSEL-SAFT

SAFTE GESPRITZT
mit Leitungswasser
mit Sodawasser

PAGO
PAGO APFEL
PAGO JOHANNISBEERE

PAGO GESPRITZT

mit Leitungswasser
mit Sodawasser

ZITRONENSAFT

Fl.

Fl.

Fl
FI.

Fl.

FI.
FI.

Fl.

FI.

Fl.

Fl.
Fl.
Fl.

Fl.

FIl.
Fl.
Fl.

0,25

0,251

0,25
0,401

0,251
0,401

.0,33 1

0,331

0,331

0,331
0,331

0,331

0,331

0,331

0,251
0,251
0,251

0,25

0,25
0,25 |
0,25 |

0,401
0,401

0,25
0,25

0,401
0,401

0,021

3,50

3,50

2,20
3,60

0,90
1,30

4,50
4,50

4,50

4,50
4,50

4,50

4,50

4,50

4,70
4,70
4,70

4,50

4,20
4,20
4,20

4,50
4,80

3,90
3,90

4,20
4,50

0,40

APERITIVO
AL DENTE APERITIVO

Organics Tonic Water, Aperol,
Burdock Silkroad Sirup

(Hibiskus, Rharbarber, Rosa Pfeffer),
Rosmarin, Orange

0,251 6,90

APEROL SPRITZ
WeiBwein, Soda, Aperol, Orange

0,251 6,90

APEROL VENEZIANO

Prosecco, Soda, Aperol, Orange

0,251 6,90

CAMPARI VENEZIANO

Prosecco, Soda, Campari, Orange

0,251 6,90

CAMPARI TONIC

Campari, Organics Tonic Water, Zitrone

0,251 6,90

HUGO
Prosecco, Soda, Limetten, Minze,
Holundersirup

0,251 6,90

LIMONCELLO SPRITZ
Prosecco, Organics Bitter Lemon,
Limoncello, Zitrone, Minze

0,251 6,90

LILLET BERRY
Lillet Blanc, Organics Purple Berry,
Himbeeren

0,251 6,90

ITALICUS SPRITZ
Prosecco, Italicus Bergamotte Likér,
Soda, Zitrone

0,251 6,90

ITALICUS & TONIC
Italicus Bergamotte Likor, Organics
Tonic Water, Zitrone

0,251 6,90

AMARO TONIC

Amaro del Capo, Organics Tonic Water

0,251 8,10

NEGRONI 9cl 8,90

Vermouth Rosso, Campari, Gin Mare

NEGRONI SBAGLIATO

Vermouth Rosso, Campari, Prosecco

0,251 8,90

KUKKI COCKTAILS

DER HIPPE DRINK AUS BERLIN.
FRUCHTIG, FRISCH.
EISGEKUHLT IN DER FLASCHE.

OHNE GESCHMACKSVERSTARKER,
FARB- UND KONSERVIERUNGSSTOFFE.
VEGAN UND GLUTENFREI.

KUKKI MOJITO

WeiBer Rum, Limetten-Minz-Likoér,
Zitronensaft, Limettensaft,
frische Minze, Eis

FI.0,2751 7,90

KUKKI CAIPI

Cachaga, Limetten-Likor,
Rohrzucker, Limettensaft,
frische Limette, Eis

FI.0,275 |

KUKKI COLADA
Fruchtwein, Ananassaftkonzentrat,
Kokossirup, Eis

FI.0,2751

KUKKI PASSION FRUIT
Fruchtwein, Maracujasirup,
Maracujasaft, Limettensaft,
frische Minze, Eis

FI.0,2751

KUKKI PINK GRAPEFRUIT
Fruchtwein, Pink Grapefruitsaft,
Zitronensaft, Orangensaft,
natirliches Grapefruitaroma,
Guarana-Extrakt, frische Grapefruit,
Eis

FI.0,275 |

KUKKI SEX ON THE BEACH
Wodka, Ananassaft, Cranberrysaft,
Pfirsichlikor, Orangensaft,

frische Heidelbeeren, nattrliches
Grapefruitaroma, Guarana-Extrakt,
frische Grapefruit, Eis

FI.0,275 |

7,90

7,90

7,90

7,90

7,90

APERITIVO
ALKOHOLFREI

AL DENTE APERITIVO
ALKOHOLFREI

Organics Tonic Water,

Rebels Dolce Spritz 0.0 %,

Burdock Silkroad Sirup

(Hibiskus, Rharbarber, Rosa Pfeffer),
Rosmarin, Orange

0,251

VENEZIANO DOLCE SPRITZ
ALKOHOLFREI

Prosecco alkoholfrei 0.0 %

Rebels Dolce Spritz 0.0 %, Soda, Orange

0,251

HUGO 0,25
ALKOHOLFREI

Prosecco alkoholfrei 0.0 %, Soda,

Limetten, Minze, Holundersirup
LIMONCELLO SPRITZ 0,251

ALKOHOLFREI
Prosecco alkoholfrei 0.0 %,
Organics Bitter Lemon,
Limonzero, Zitrone, Minze

MARTINI FLOREALE & TONIC 0,251
ALKOHOLFREI

Martini Floreale, Organics Tonic Water,
Orange

MARTINI VIBRANTE & TONIC 0,251
ALKOHOLFREI

Martini Vibrante, Organics Tonic Water,
Orange

7,90

7,50

7,50

7,50

7,50

7,50

BEER

GOSSER BIOSTOFF 0,301 4,50
0,501 5,20

MORETTI 0,201 4,20
0,401 5,00

WEIHENSTEPHAN FI.O,501 5,20

HEFEWEISSBIER

WEIHENSTEPHAN F.0,501 5,20

HEFEWEISSBIER

alkoholfrei

GOSSER NATURGOLD F.0,501 5,20

alkoholfrei

WINE & BUBBLES

WEISSER SPRITZER 0251 4,20

SOMMERSPRITZER 0,35 4,50

VINO DELLA CASA BIANCO 1/81 3,80

Trentino

PINOT GRIGIO 1/81 4,50

Friaul 0,751 27,00

VINO DELLA CASA ROSSO 1/81 3,80

Venetien

QUERCETO ROSSO IGT 1/81 4,50

Toskana 0,751 27,00

PROSECCO

CUVEE ORO DOC 0101 4,50

Fattoria Conca d’Oro, Venetien 0,751 29,50

MIONETTO 0,751 28,50

alkoholfrei 0.0 %
Mionetto, Venetien

SPIRITUOSEN
FRAG UNSERE CREW

NACH DEN SPIRITUOSEN.
GERNE AUCH ALKOHOLFREI.

ol dente

WE LOVE PASTA

Fiir Informationen (iber Zutaten in unseren Speisen, die Allergien oder Unvertraglichkeiten auslésen kénnen, fragen sie unser Servicepersonal. Alle Preise sind in Euro inklusive aller Steuern und Abgaben. Druck-, Satzfehler und Anderungen vorbehalten.
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SURACE

al dente

WE LOVE PASTA

PIZZA NAPOLETANA

PI1ZZA MARGHERITA /¢ 10,90

mit Tomatensauce und Mozzarella

PIZZA SALAMINO 13,80

mit Tomatensauce, Mozzarella und
Puten-Salami

PIZZA CAPRICCIOSA 14,80

mit Tomatensauce, Mozzarella,
gekochtem Schinken, Champignons,
Artischocken und Oliven

PIZZA DIAVOLA 14,80

mit Tomatensauce, Mozzarella, pikanter
Salami, Nduja und Pfefferoni

PIZZA SAN DANIELE 16,80

mit Tomatensauce, Mozzarella, Prosciutto
San Daniele, Rucola, Cocktailtomaten und
gehobeltem Parmesan

PIZZA TONNO FRESCO 16,80

mit Thunfisch-Carpaccio, karamellisierten
Zwiebeln, Cocktailtomatencreme und Burrata

PIZZA ANANAS 13,80

mit Tomatensauce, Mozzarella, gekochtem
Schinken und Ananas

VEGETARISCH #



